Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

367Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Julho de 2022 • Edição IVDCX

CONTRATO

ld:030E6190F4FBA597

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO N° 096/2022
MODALIDADE DISPENSA DE LICITACÃO Nº 016/2022

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE 50.000 PÁGINAS EM P&B E 2.300
PÁGINAS COLORIDAS PARA SEREM UTILIZADAS NA APLICAÇÃO
DE PROVAS AOS ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PL CNPJ N° 07.967.494/0001-27

CONTRATADO T SILVA GRAFICA EIRELI-ME CNPJN° 21.958.704/0001-41
FONTE DE RECURSO FPM ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRJOS
DATA DA ASSINATURA 06/07/2022
VALOR
VIGENCLA
SIGNATARIO

•

R$ 17.104 00 (dezessete mil cento e auatro reaisl
30 /trinta) dias
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Thiago Silva (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 06 de julho de 2022.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld :09F EBCEAC8ADA592

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: seme1srn1@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Dispensa de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação
e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE 50.000 PÁGINAS EM P&B E 2.300 PÁGINAS COLORIDAS
PARA SEREM UTILIZADAS NA APLICAÇÃO DE PROVAS AOS ALUNOS DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI.

CONTATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADA: T SILVA GRAFICA EIRELI - ME, CNPJ N° 21.958. 704/0001-41.

VALOR: R$ 17.104,00 (dezessete mil, cento e quatro reais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAW DE VIGÍNCIA: 30 (trinta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da lei 8.666/ 1993.

RATIFICO nos termos do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação Nº
O 16/2022, da Secretaria Municipal de Educação de São Raimundo Nonato - PI.

São Raimundo Nonato, 06 de julho de 2022.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:05D4EC81BOOFA439

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 049/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo , 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. MAYONARA RIBEIRO ALMEIDA, RG.
3.457.132-SJSP-PI e CPF. 058.589.983-56, para exercer em comissão o Cargo
de Coordenação de Recreação, Atividade Física e Esporte Adaptado , lotada
na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude do Município de São
Raimundo Nonato-PI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se , Registre-se e Cumpra-se .

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de julho de 2022.

d_,..._,_...,;_ h <J.>- ~\;.. s:, '-"-.
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

End.: Rod. Pres. Juscelino Kubitschek, S/N, BR 020, Primavera - CEP: 64.770-000 - São Raimundo Nonato - PI
Fone/Fax: (89) 3582-2602 - E-mail: l!ilbinetesm@!P"ai l. com

ld:09FEBCEAC8ADA436

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 050/2022

~o Raimundo Nonato
,UNl'Olrt,11,NHCM)~

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° • NOMEAR o Sr. RODRIGO MACIEL SILVA, RG.
3.318.120-SJSP-PI e CPF. 076.714.253-54, para exercer em comissão o Cargo
de Chefia de Setor Geral, lotado na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e
Juventude do Município de São Raimundo Nonato-PI.

Art- 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de julho de 2022.

d_, ..._,_ ...,;_ h <J.>-- e.,\.,- s:, '-"-.
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

End.: Rod. Pres. Juscelino Kubitschek., $/N, BR 020, Primavera - CEP: 64.770-000 - São Raimundo Nonato - PI
Fone/Fax: (89) 3582-2602 - E-mail: gabinetesm@groail.com